安徽理工大学继续教育学院教学检查通报
继教检〔2022〕2 号

2022年 3月 12日-13日教学检查情况通报

根据 2022 年第一学期教学计划安排，学院组织人员对 3 月

12 日-13 日“腾讯课堂”线上教学情况进行了检查，现将检查情况

通报如下。

上课时间 课程名称 年级专业 教学变动情况

3 月 12 日

全天
财政学

2021 级

金融学（升）

上课正常，课堂链接变更后未及时告知

教学管理部门。

3 月 12 日

全天
建筑设计基础

2022 级

建筑学（升）
上午上课迟到 20 分钟（已补足时长）。

3 月 13 日

全天
汽车试验学

2020 级

车辆工程（升）
上午上课迟到 39 分钟（已补足时长）。

希望各位授课教师进一步增强责任心，努力克服困难，提

前做好教学准备，严格按照教学作息时间，提前到岗、准点上

课，并设置好回放功能，不出现迟到、提前下课等现象，确保

教学有序进行。

 - 2 -

特此通报

（此页无正文）

安徽理工大学继续教育学院

2022 年 3 月 14 日

安徽理工大学继续教育学院           2022 年 3 月 14 日印发